
یادی از شهید مدافع حرم مهدی نظری
کلنا عباسک یا زینب)س(

امروز هفتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم مهدی نظری است. این شهید، یکم فروردین 
سال 64 در شهرستان اندیمشک متولد شد. وی 
در خانواده‌ای مذهبی، متدین و متوسط پرورش 
یافت. مهدی نظری در سال 82 وارد سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی شد و ابتدا سال 94 
برای دفاع از حرم حضرت زینب کبری)س( به 
سوریه اعزام شد. وی در بیستم خرداد سال 95 در 

منطقه حَلبَ سوریه به ‌شهادت رسید و پس از 4سال دوری بیستم مهرماه سال 
99 نیز به وطن بازگشت. در وصیت‌نامه شهید مدافع حرم نظری می‌خوانیم: 
»خداوند را شاکرم که در کشوری با دین ناب محمدی‌)ص( و اعتقادی راسخ 
به خداوند یکتا و روز معاد متولد شدم و با این تفکر و اعتقاد بزرگ ‌شده‌ام و از 
خانواده‌ام تشکر می‌کنم که با شیر پاک و لقمه حلال مرا بزرگ کرده‌اند تا بتوانم 
سربازی خود را زیر پرچم ولایت و رهبری ادامه دهم و بتوانم تکه‌ای از دِین که 
برگردنم هست را ادا کنم. سفارشم به خانواده این است که همچون خاری در 
چشم و گلوی دشمنان انقلاب و رهبری باشند. من می‌دانم داغ عزیز سخت است 
ولی برای من سخت‌تر این است که یک‌بار دیگر حرم آل‌ الله هجمه نااهلان شود 
و من زنده باشم و این مصیبت را با چشم ببینم.ما جوانان شیعه اعتقادمان بر 
این جمله است که می‌گوییم )کلنا عباسک یا زینب( پس باید به آن عمل کنیم 
و دشمنان باید بدانند این یک شعار نیست بلکه اعتقادی راسخ در خون و جان 

ما جوانان شیعه و به‌خصوص مردم ایران است.«

حدیث دشت عشق
دعوت از ٢۵ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال 

از سوی سرمربی تیم ملی ٢۵ بازیکن جهت حضور در مسابقات کافا به 
اردوی این تیم دعوت شدند.

بر اساس اعلام کادر فنی ٢۵ بازیکن جهت حضور در مسابقات کافا به 
اردوی تیم ملی دعوت شدند. اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است: 
علیرضا بیرانوند- پیام نیازمند- حسین پورحمیدی- وحید امیری- احسان 
حاج‌صفی- مرتضی پورعلی‌گنجی- مجید حسینی- حسین کنعانی زادگان- 
صادق محرمی- رامین رضاییان- سعید عزت اللهی- روزبه چشمی- محمد 
کریمی- امید نورافکن- سعید مهری-مهدی ترابی- مهدی قایدی- امیرحسین 
حسین‌زاده- مهدی طارمی- علیرضا جهانبخش- محمد محبی- رضا اسدی- 

علیرضا علیزاده- شهاب زاهدی و سردار آزمون.
همچنین شجاع خلیل‌زاده و احمد نوراللهی جهت تکمیل دوره بازتوانی 
طبق برنامه کادر پزشکی تیم ملی در تهران خواهند ماند و در تورنمنت کافا 
حضور نخواهند داشت. بازیکنان دعوت شده به اردو باید ساعت ١٢ امروز شنبه 
خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. تیم ملی فوتبال ایران بعدازظهر روز 
یکشنبه برای حضور در مسابقات کافا عازم بیشکک قرقیزستان می‌شود.پیش 
از این امیر قلعه‌نویی ۲۴ بازیکن را به تیم ملی در قالب مینی کمپ دعوت 
کرده بود که تعداد بسیاری از این بازیکنان بعد از حضور در مینی کمپ از 

اردوی تیم ملی خط خوردند. 
شروع رسمی نقل و انتقالات، تابستان داغ فوتبال

نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران به طور رسمی از امروز)شنبه( شروع 
می‌شود و باشگاه‌ها برای جذب نفرات مورد نظرشان اقدام می‌کنند.

سازمان لیگ فوتبال از مدت‌ها قبل اعام کرده بود که نقل و انتقالات 
فوتبال ایران به طور رسمی از تاریخ 20 خرداد ماه شروع می‌شود و باشگاه‌ها 

می‌توانند نسبت به جذب نفرات مورد نظر خود اقدام کنند.
اگرچه برخی باشگاه‌ها از روزهای قبل برای استخدام مربیان و بازیکنان 
مدنظرشان اقدام کرده‌اند، اما برای امضای رسمی قرارداد و ثبت آن در سازمان 
لیگ باشگاه‌ها از امروز می‌توانند کار را جلو ببرند. با شروع رسمی زمان نقل 
و انتقالات تابستانی، جذابیت جابه‌جایی بازیکنان و مربیان در فوتبال بیشتر 
خواهد شد. بازار شایعات داغ می‌شود و از طرفی پیوستن ستاره‌ها به تیم‌های 
دیگر می‌تواند تب فوتبال را بالاتر ببرد و هواداران از این اتفاقات لذت ببرند. 
باشگاه‌های لیگ برتری از امروز به طور رسمی می‌توانند قرارداد نفرات خود را 
ثبت کنند. زمان نقل و انتقالات تا روز 8 شهریور است و به نظر می‌رسد شاهد 

یک تابستان داغ فوتبالی برای لیگ برتر ایران باشیم.
اختلاف نظر در انتخاب سرمربی جدید استقلال

سرپرست مدیرعاملی استقلال گفت طلب 200 هزاری ریکاردو ساپینتو به 
زودی به این سرمربی پرداخت خواهد شد.

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، در مورد انتخاب 
سرمربی استقلال گفت: ان‌شاءالله در یکی، دو روز آینده مشخص می‌شود.

وی درباره اینکه آیا سرمربی بعدی استقلال ایرانی است یا خارجی، پاسخ داد: 
ما هم گزینه ایرانی داریم و هم خارجی. از میان مربیان خارجی، اسامی که 
مطرح شده اصلا هیچ ‌کدامشان درست نیست. سرپرست مدیرعاملی استقلال 
درباره شکایت ریکاردو ساپینتو از این باشگاه نیز پاسخ داد: من هنوز خبری 
ندارم. برای چه باید شکایت کند؟ چیزی از دستمزدش باقی نمانده و آن هم 
پرداخت می‌شود. حدود 200 هزار طلب دارد و کار آن از طریق بانک شهر 

انجام شده است.
این در حالی است که روز یکشنبه )فردا( مجمع باشگاه استقلال برگزار 
خواهد شد و پیش‌بینی‌ها بر این است که در این جلسه مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره جدید باشگاه انتخاب خواهند شد. در این شرایط دیروز محمد 
مومنی، عضو هیئت مدیره استقلال، افشا کرد تا بعد از جلسه روز یکشنبه 
برای انتخاب سرمربی صبر خواهند کرد.مومنی در گفت‌وگوی دیروز خود با 
خبرنگاران درباره نام‌هایی که برای سرمربیگری استقلال وسط آمده، تاکید 
کرد:‌ »وقتی قرار است تغییر و تحول ایجاد شود نام‌های زیادی بر سر زبان‌ها 
می‌افتد. فعلا هیچ مذاکره‌ای با هیچ‌کسی نکرده‌ایم. منتظریم ببینیم یکشنبه 
چه اتفاقی می‌افتد و بعد تصمیم بگیریم. حق امضا داریم و می‌توانیم تصمیم 

بگیریم ولی در حال بررسی هستیم تا بهترین انتخاب را داشته باشیم.«
با این شرایط به نظر می‌رسد انتخاب سرمربی جدید استقلال با نظر تیم 
مدیریتی بعدی باشگاه معرفی شود؛ تیمی که احتمالا از روز دوشنبه سر کار 

می‌آید و برای انتخاب نفر اول کادرفنی باید سریعا اقدام کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی والیبال ایران با تاکید بر اینکه 
تجربه  داشتیم، گفت:  لهستان عملکرد خوبی  مقابل 
و سرویس‌های لهستانی‌ها کار را سخت کرد اما در 

نهایت یک توپ سرنوشت ست پنجم را تعیین کرد.
در ادامه دیدارهای هفته اول رقابت‌های لیگ ملت‌ها که 
از روز سه‌شنبه به میزبانی شهر ناگویای ژاپن آغاز شده است، 
پنجشنبه دو تیم ایران و لهستان به مصاف هم رفتند که در 
پایان تیم اروپایی به برتری ۳ بر ۲ رسید. تیم ملی والیبال 
کشورمان در اولین دیدار خود مقابل ژاپن با نتیجه ۳ بر صفر 
شکست خورد اما لهستان در اولین دیدار خود مقابل فرانسه 
با نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی برسد. بهروز عطایی سرمربی ایران 
در دیدار با لهستان تیم نخست جهان تیمش را با ترکیب 
سیدمحمد موسوی، محمد ولی‌زاده، محمدجواد معنوی‌نژاد، 
پوریا حسین‌خانزاده، جواد کریمی، امین اسماعیل‌نژاد و 

محمدرضا حضرت‌پور برابر لهستان به میدان فرستاد.
ست اول؛۲۵ بر ۲۳ به سود ایران

لهستان امتیاز اول بازی را گرفت و نخستین امتیاز ایران 
هم توسط معنوی‌نژاد به دست آمد. لهستان به امتیاز دو 
رسید و معنوی‌نژاد بار دیگر امتیاز گرفت. در ادامه بازی 
لهستانی‌ها با هنرنمایی بینیک دو امتیاز به دست آوردند 
اما تلاش بازیکنان ایران و آبشارهای بی‌نظیر اسماعیل‌نژاد دو 
تیم را در امتیاز ۵ برابر کرد. با رسیدن به امتیاز ۱۱ اولین 
وقت استراحت برای ایران از سوی بهروز عطایی گرفته شد. 
در ادامه ولی‌زاده امتیاز ۱۵ را برای ایران به دست آورد تا 
نتیجه ۱۶ بر ۱۵ شود و اختلاف امتیاز با لهستان را به عدد 
یک برساند. اسپک قدرتمند معنوی‌نژاد حساب کار را ۱۷ بر 

۱۶ کرد اما در ادامه ولی‌زاده سرویس از دست داد.
با نظر سرمربی تیم وادی و حاجی‌پور به میدان 
آمدند. موسوی امتیاز ۱۹ را گرفت و در امتیاز بعد خود 
لهستانی‌ها توپ را به اوت زدند تا نتیجه ۲۰ بر ۲۰ شود 
اما گربیچ درخواست بازبینی کرد که رد شد. با آبشار 
حاجی‌پور هر دو تیم به امتیاز ۲۱ رسیدند. در ادامه کریمی 
و امین اسماعیل‌نژاد به زمین آمدند. در یک بازی نفسگیر، 
لهستانی‌ها امتیاز ۲۲ را به سختی کسب کردند و در امتیاز 

بعدی پوریا حسین‌خان‌زاده با استفاده از دست دفاع حریف 
کار را مساوی کرد. امتیاز ۲۴ برای ایران با دفاع روی تور 
ولی‌زاده به دست آمد. در ادامه امین اسماعیل‌نژاد با یک 

ضربه قدرتمند امتیاز ۲۵ ایران را به دست آورد.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۳ به سود ایران

بازی با امتیازگیری لهستانی‌ها آغاز شد اما سرویس 
ژیمانسکی به بیرون رفت و یک امتیاز برای ایران ثبت 
شد. هر دو تیم در امتیازهای ابتدایی پایاپای پیش رفتند 
اما فرصت‌طلبی شاگردان عطایی باعث شد فاصله امتیازشان 
با حریف زیاد شود و تیم برتر میدان باشند. در ادامه عدم 
تمرکز بازیکنان حریف و از دست دادن سرویس باعث شد 
ایران تیم برتر میدان باشد. در امتیازات پایانی که حساسیت 
بالایی داشت ملی‌پوشان ایران با عملکردی بهتر موفق شدند 

از حریف پیش بیفتند و این ست هم از آن خود کنند.
ست سوم؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود لهستان

لهستانی‌ها در شروع ست سوم طوفانی شروع کردند. 
آشفتگی روی تور و از دست دادن امتیاز سرویس بازیکنان 
ایران، اختلاف امتیاز را به عدد ۳ رسانده بود و به همین 
خاطر عطایی درخواست وقت استراحت کرد. در ادامه 
لهستانی‌ها با امتیاز سرویس تیم برتر زمین بودند و به همین 

خاطر عطایی دومین وقت استراحت را درخواست کرد. در 
ادامه ایران سه امتیاز متوالی روی سرویس و دفاع کسب کرد 
تا اختلاف امتیاز را کم کند؛ با این حال در امتیازات حساس 
پایانی تیم لهستان توانست این ست را با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ 

از آن خود کند.
ست چهارم؛ ۲۵ بر ۱۵ به سود لهستان

با شروع ست چهارم هر دو تیم پایاپای بازی کردند 
تا تیم ایران توانست از حریف خود پیشی بگیرد. اما در 
ادامه لهستانی‌ها ۷ امتیاز از ایران جلو افتادند تا کار را 
برای شاگردان عطایی سخت کنند. سرمربی تیم ملی در 
وقت استراحت از بازیکنان خواست با حوصله بازی کنند، 
اما صحبت‌های عطایی هم ثمری نداشت و امتیاز ۲۴ برای 
لهستان در شرایطی ثبت شد که ایران تنها ۱۵ امتیاز داشت. 
عملکرد ضعیف بلندقامتان ایران در ست چهارم باعث شد تا 

لهستانی‌ها با نتیجه ۲۵ بر ۱۵ پیروز میدان شوند.
ست پنجم؛ ۱۵ بر ۱۳ به سود لهستان

شاگردان عطایی که در ست سوم و چهارم نمایش دور 
از انتظاری داشتند و با غرور رسیدن به پیروزی دو ست 
اول بازی کردند، در ست پنجم دیگر فرصتی برای ‌اشتباه 
نداشتند. در شروع ست پنجم هر دو تیم بازی پایاپایی 

داشتند اما در ادامه لهستانی‌ها امتیازات بیشتری کسب 
کردند و تیم برتر میدان شدند. پس از کسب امتیاز پنجم 
لهستان از سرویس، عطایی درخواست تایم اوت کرد. عملکرد 
خوب بازیکنان ایران در امتیازات حساس پایانی نتیجه را به 
تساوی کشاند. اما مرتضی شریفی سرویس را خراب کرد و 
امتیاز ۱۴ بر ۱۳ به نفع لهستان شد. در پایان اسپک پوریا 
حسین خانزاده به بیرون رفت و عطایی درخواست بازبینی 
داشت که پس از رد آن، لهستان تیم پیروز میدان شد. به 
این ترتیب تیم ملی والیبال کشورمان با نتیجه ۳ بر ۲ این 

بازی را واگذار کرد.
تیم ملی والیبال ایران در سومین مسابقه هفته نخست 

خود امروز شنبه از ساعت ۱۰:۱۰ به مصاف چین می‌رود.
عطایی: عملکرد خیلی خوبی داشتیم

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران در پایان 
بازی تیمش برابر لهستان به خبرنگاران گفت: ایران امروز 
عملکرد خیلی خوبی را به نمایش گذاشت. در مسابقه اول 
برابر ژاپن شروع خوبی نداشتیم و عملکردمان قابل قبول نبود 
ولی ملی‌پوشان مقابل لهستان بازی فوق‌العاده‌ای انجام دادند و 
تیم بزرگ لهستان را به چالش کشیدند. علی‌رغم پیروزی در 
دو ست اول، تجربه و سرویس‌های لهستانی‌ها کار را برای ایران 
سخت کرد. در کل شاهد دیداری نزدیک بودیم و همه یک 
بازی با کیفیت را تماشا کردند و هر دو تیم تمام تلاش خود 
را برای پیروز شدن به کار گرفتند. ایران نسبت به دیدار قبل 
عملکرد خیلی بهتری داشت و امیدوارم که این روند رو به رشد 
در مسابقات آینده نیز ادامه داشته باشد تا به اهداف مد نظرمان 
دست پیدا کنیم.  سرمربی تیم ملی درباره تغییر انجام شده در 
ست پنجم و جایگزینی محمدطاهر وادی به جای جواد کریمی 
تصریح کرد: ست سوم و چهارم را واگذار کرده بودیم و ساختار 
بازی تیم به تغییر نیاز داشت. ضعفی از سمت جواد کریمی 
اتفاق نیفتاده بود. برای ایجاد ابهام بیشتر در لهستانی‌ها به 
تغییر احتیاج داشتیم. محمد وادی و مرتضی شریفی وارد بازی 
شدند و عملکرد خوبی به نمایش گذاشتند. برای تغییر سیستم 
بازی تلاش کردیم و اطلاعاتی که لهستانی‌ها در طول بازی از 
ما به دست آورده بودند را تغییر دادیم اما در نهایت یک توپ 

سرنوشت ست پنجم را تعیین کرد. 

لیگ ملت‌های والیبال 2023

ایران بازی برده را به لهستان واگذار کرد
عطایی: یک توپ سرنوشت مسابقه را تغییر داد

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری، با‌اشاره به کسب ۳۷ مدال جهانی، بین‌المللی و آسیایی توسط 
زنان ورزشکار ایرانی طی هفته‌های گذشته، گفت: هفته گذشته را باید هفته تاریخ‌ساز ورزش بانوان ایران 

نام نهاد.
انسیه خزعلی در صفحه توئیتر خود نوشت: باز هم ‎بانوان ورزشکار کشورمان خوش درخشیدند. در چند هفته گذشته 
۳۷ مدال کسب کرده‌اند. وی با بیان اینکه هفته گذشته را که باید هفته تاریخ‌ساز ورزش بانوان ایران نام نهاد، ادامه داد: 
آفرین به قهرمانان مدال‌آور خانم‌ها کیانی، فصیحی، شاهی و... افتخارآفرینی‌ها به میزانی افزایش یافته که امکان نام بردن 

از همه عزیزان قهرمان نیست. 
بر اساس آمار مندرج در جدولی که معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری در صفحه توئیتر خود منتشر کرده 
است، زنان ورزشکار ایرانی توانسته‌اند طی هفته‌های اخیر یک مدال طلای قهرمانی جهان، سه مدال طلا، سه مدال نقره 
و دو مدال برنز مسابقات جهانی، دو مدال طلا، هفت مدال نقره و دو مدال برنز قهرمانی آسیا، چهار مدال طلا، پنج مدال 
نقره و هشت مدال برنز مسابقات بین‌المللی کسب کنند. مجموعا می‌توان گفت طی هفته‌های اخیر زنان ورزشکار ایرانی 

۱۰ مدال طلا، ۱۵ نقره و ۱۲ برنز و در واقع ۳۷ مدال در مسابقات جهانی، بین‌المللی و آسیایی کسب کرده‌اند.

کسب ۳۷ مدال جهانی، بین‌المللی و آسیایی 
توسط زنان ورزشکار ایرانی 

مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی درباره وضعیت کاندیداهای کشتی و زمان برگزاری 
انتخابات این فدراسیون گفت: هنوز شورای تجدیدنظر برگزار نشده که اسامی نهایی را اعلام کنیم اما سعی 

داریم زودتر تکلیف این فدراسیون را مشخص کنیم.
آرش فرهادیان در پاسخ به این پرسش که با توجه به اتمام دوره مدیریت ۴ ساله علیرضا دبیر در ۲۶ تیر انتخابات 
کشتی چه زمانی برگزار می‌شود، اظهار کرد: تا زمانی که شورای تجدید نظر برگزار نشود اسامی نهایی را نمی‌توانیم اعلام 
کنیم. البته کمیسیون تطبیق مدیریتی برگزار شده اما هنوز شورای تجدیدنظر کاندیداها برگزار نشده است. در نتیجه برای 
اینکه حق کسی ضایع نشود منتظر هستیم تا استعلام مدارک در اختیار شورای تجدیدنظر قرار بگیرد و سپس اسامی 

نهایی را برای برگزاری انتخابات اعلام کنیم.
وی در پاسخ به این پرسش که در صورت اتمام دوره مدیریت ریاست ۴ ساله دبیر آیا برای فدراسیون کشتی سرپرست 
انتخاب می‌شود یا خیر؟ گفت: تلاش بر این است که در موعد مقرر انتخابات را برگزار کنیم تا نیاز به سرپرست نباشد. 
کشتی ورزش اول کشور است و نباید با تاخیر در برگزاری انتخابات آسیبی به این رشته وارد شود. مدیرکل امور مشترک 
فدراسیون‌های ورزشی همچنین درباره زمان برگزاری شورای تجدیدنظر برای نهایی شدن اسامی کاندیداهای کشتی، 

خاطرنشان کرد: هفته آینده تشکیل می‌شود.

فرهادیان: سعی می‌کنیم فدراسیون کشتی به دوران سرپرستی نرسد

صفحه ۹
شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۲
۲۱ ذی‌القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۹

انوشیروانی: به دلیل نبود زیرساخت 
نمی‌توانیم اردوی مشترک برگزار کنیم

رئیس ‌فدراسیون وزنه‌برداری گفت: علی‌رغم درخواست تیم ملی 
وزنه‌برداری عراق برای برگزاری اردوی مشترک، امروز به دلیل نبود 

زیرساخت و سخت‌افزار لازم نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم.
سجاد انوشیروانی پنجشنبه در مجمع عمومی سالیانه هیئت وزنه‌برداری 
خوزستان در اهواز، اظهارکرد: همه در وزنه‌برداری ایران به دنبال شروع خوب 
هستیم زیرا انتظار مردم نیز از این رشته بسیار بالا است. با تمام احترام به 
دوستان قبلی در فدراسیون باید بگویم آنچه ما تحویل گرفتیم، هیچ است؛ 
امروز به دلیل نبود زیرساخت و سخت‌افزار لازم علی‌رغم درخواست تیم ملی 
وزنه‌برداری عراق برای برگزاری اردوی مشترک، نمی‌توانیم این کار را انجام 
دهیم. ما در بخش کمی و کیفی دچار مشکلات عدیده‌ای هستیم اما همت 
کرده‌ایم تا مشکلات را رفع کنیم و همه خانواده وزنه‌برداری این انگیزه را 

دارد. ما حاضر به جانفشانی برای حل این مشکلات هستیم.
انوشیروانی تاکید کرد: فدراسیون وزنه‌برداری باید فدراسیون اولین‌ها و 
فدراسیون افتخارات باشد. اهداف و اسم وزنه‌برداری بزرگ است. وزنه‌برداری 
و کشتی به همراه هم بیش از ۹۰ درصد مدال‌های المپیک ایران را به ارمغان 
آورده‌اند و این کم چیزی است و می‌طلبد همه توجه ویژه به این رشته 

داشته باشند. 
وی با‌اشاره به تداوم اردوی تیم‌های ملی وزنه‌برداری مردان و زنان، گفت: 
فکر می‌کنم در طول سالیان بی‌نظیر بوده است که بیش از ۵۰ ورزشکار 
در رده‌های سنی مختلف در دو بخش مردان و زنان در اردوهای تیم ملی 
فعال بوده‌اند. در یک ماه بیش از ۲ میلیارد تومان هزینه دربر دارد اما با 
قوت قلب کار را انجام می‌دهیم و حتما اتفاقات خوبی در وزنه‌برداری رقم 
خواهد خورد. نباید تیم‌های ملی را تعطیل کنیم. بعد از سال‌ها نیز قرار است 
مسابقات استعدادهای برتر وزنه‌برداری با متد علمی برگزار خواهد شد و نگاه 
ما نسل‌سازی است، کاری که فراموش شده بود. در وزنه‌برداری ایران قطعا به 

شرایط آرمانی می‌رسیم. 

آگهی دعوت از بستانکاران به شماره ثبت 39614 
و شناسه ملی 10420321630 نوبت دوم

تعاونی خدمات بهداشتی درمانی درمان گستر بزرگمهر )در حال تصفیه(
پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی کشور به شماره 21562 مورخ 1397/12/28 و در اجرای ماده 225 قانون 
تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات دارند 
می‌رساند حداکثر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل قانونی تعاونی در حال تصفیه واقع در اهواز،  میدان 

مولوی، درمانگاه حکیم آقای نیکونژاد مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 09127099249 تماس حاصل نمایید.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1402/02/19

شرکت تعاونی منحله خدمات بهداشتی درمانی
 درمان گستر بزرگمهر )در حال تصفیه(

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3927 و شناسه ملی 10360053580 )نوبت سوم(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی در 
حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 3927 و شناسه ملی 10360053580 که آگهی انحلال آن در صفحه 31 روزنامه 
رسمی کشور به شماره 20809 مورخ 1395/5/26 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمید فنائی به شماره همراه 09155035118 
مستقر در آدرس خراسان جنوبی بیرجند خیابان شهید مطهری حدفاصل مطهری 14 و 14/2 ساختمان تجمیع طبقه فوقانی 
فروشگاه مصرفی ناجا پلاک 1 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیرتصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی 
)سهامی خاص( در حال تصفیه- حمید فنائی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه شکریکلا پلاک 18 اصلی بخش 1 قشلاقی

1946 فرعی آقا/ خانم یاس فاطمه علیخانی کوشکک فرزند داریوش با ولایت قهری آقای داریوش علیخانی 
کوشکک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت706. 46 

مترمربع خریداری بدون واسطه / باواسطه از ماتینا عبدی با ولایت قهری ایرج عبدی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/6                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/20

شناسه آگهی: 1500123
صفر رضوانی 
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک 7 اصلی بخش 5 قشلاقی

136 فرعی آقا/ خانم فرهاد مسافرین فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی( به مساحت 88. 200 مترمربع خریداری بدون واسطه / باواسطه از نعمت اله کاویانپور
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/6                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/20

شناسه آگهی: 1500176
صفر رضوانی 
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140160310013009599 مورخ 1402/06/14 هیئت 
قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.... چمستان.... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سپیده خانه زر فرزند کاظم نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت 259/38 مترمربع به شماره پلاک 248 فرعی 
از 28 اصلی واقع در قریه رمشی بخش 1 خریداری شده از آقای/ خانم ایرج محمودی مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/20

شناسه آگهی:1503618 
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره‌های 12000573 و 12000574 و 12000575 
و 12000576 مورخ 1402/02/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان خانمها مولود دادرس به شماره ملی ‌4999266377، صغری دادرس به 
شماره ملی ‌4999342154، معصومه دادرس به شماره ملی ‌5769835826، مریم دادرس به 
شماره ملی 4999290537 همگی فرزند محمد که هر کدام در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 740/58 مترمربع پلاک 57- اصلی واقع در مازندران 
بخش 18 ثبت نکا به کلاسه‌های 447/1401 و 448/1401 و 449/1401 و 450/1401 
خریداری شده از آقای محمد دادرس به صورت مشاعی و رای شعبه 28 دادگاه تجدیدنظر استان 
مازندران تصرف نامبردگان محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/20

شناسه آگهی: 1503562
امیر خندان رباطی
رئیس‌اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌‌های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309008000053 مورخ 1402/2/25 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس حسن‌‌آبادی 
فرزند علی‌اکبر به شماره شناسنامه 1124 صادره از تهران در 
ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 270/05 مترمربع واقع 
در روستای امام‌زاده علاءالدین پلاک 117 اصلی بخش 10 قزوین 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6

محمدتقی آب‌سالان
رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌‌های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309008000052 مورخ 1402/2/25 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شریعتی 
فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه 1660 صادره از تهران در 
ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 461/07 مترمربع واقع 
در روستای امام‌زاده علاءالدین پلاک 117 اصلی بخش 10 قزوین 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6

محمدتقی آب‌سالان
رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309008000049 مورخ 1402/2/25 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن حسن‌آبادی فرزند علی‌اکبر 
به شماره شناسنامه 20663 صادره از تهران در ششدانگ اعیانی یک 
باب خانه به مساحت 2050 مترمربع واقع در روستای امام‌زاده علاء‌الدین 
پاک 117 اصلی بخش 10 قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6   

محمدتقی آب‌‌‌سالان
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309008000051 مورخ 1402/2/25 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن حسن‌آبادی فرزند علی‌اکبر به 
شماره شناسنامه 6320 صادره از تهران در ششدانگ اعیانی یک باب 
خانه به مساحت 450/96 مترمربع واقع در روستای امام‌زاده علاء‌الدین 
پاک 117 اصلی بخش 10 قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6   

محمدتقی آب‌‌‌سالان
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی دعوت شرکت تعاونی مصرف 
کارکنان بانک ملی ایران

به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی می‌رساند مجمع عمومی عادی نوبت دوم در 
1402/4/10 در محل تهران- خیابان فردوسی-  15 روز شنبه مورخ  ساعت 
که  در صورتی  تشکیل می‌گردد.  فردوسی  سالن همایش ساختمان  بانک-  کوچه 
هریک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می‌تواند استفاده از حق 
خود برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی را )در محل دفتر شرکت تعاونی( 
به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نماید. مهلت پذیرش نمایندگی تا 24 ساعت قبل 

از شروع مجمع می‌باشد.
دستور جلسه:
*********

صورت‌های  تصویب  طرح   -2 بازرس  و  مدیره  هیئت  گزارش  استماع   -1
  1402 سال  بودجه  تصویب  و   1401 و   1400 و   1399 و   1398 سال‌های   مالی 

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس4- افزایش حق عضویت
رئیس هیئت مدیره
 عباس خون سیاوش

آگهی فقدان سند مالکیت
شده  گواهی  استشهادیه  برگ  دو  باستناد  رامشینی  عبدالجواد  آقای  اینکه  به  نظر 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین پلاک 
5713 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به وی می‌باشد بعلت 
نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق‌الذکر ذیل 
صفحه 544 دفتر 67 با شماره سند 970653/2 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و 
تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 
آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/3/20
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب‌باریکی
)م‌الف402/79(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 480-1402/03/07 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور صفری موفق فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 
14487 صادره از بهار در ششدانگ یک‌باب ساختمان به مساحت 411/21 مترمربع پلاک 
597 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 597 فرعی از 139 اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی ورثه اسماعیل صفری موفق محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/04 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20 	

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ‌75-م‌الف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق 

بدینوسیله از کلیه اعضا ء محترم دعوت میگردد تا در مجمع عمومی 
عادی نوبت اول این شرکت تعاونی که راس ساعت 13 روز سه شنبه 
مورخ 1402/4/6 در مسجد قائم شهرک قائم شهرستان پاکدشت با 

دستورات جلسه ذیل برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
یادآوری می‌شود جلسه با حضور نصف بعلاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد 
هر عضو می‌تواند وکیل سه نفر و هر غیر عضو می‌تواند وکالت یک نفر 

را به عهده بگیرد.
دستورات جلسه:

۱- تصمیم‌گیری درخصوص مشارکت یا تهاتر بخشی از پروژه آرتمیس 
جهت تکمیل قطعات پنج گانه

هیئت‌مدیره تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   1402/2/25 مورخ   140260309008000050 شماره  رای  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا انصاری بوزندانی فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 0920843905 صادره از مشهد در ششدانگ اعیانی یکباب خانه 
امامزاده علاءالدین پلاک  به مساحت 123/71 مترمربع واقع در روستای 
117 اصلی بخش 10 قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6
محمدتقی آب‌سالان
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309008000054 مورخ 1402/2/2 هیات اول 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا حسن‌آبادی فرزند علی‌اکبر بشماره شناسنامه 
239 صادره از آوج در ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 173/22 
مترمربع واقع در روستای امامزاده علاءالدین پلاک 117 اصلی بخش 10 
قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/3/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/6
محمدتقی آب‌سالان
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج


